
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

1-1/14 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

- Za bod č. 6 původně navrženého programu „Přijímací řízení do MŠ“ se zařazuje nový bod „Dostavba ZŠ 
– umístění výtvarného díla“ – materiál na stůl 

- Za tento nový bod se zařazuje bod č. 14 původního programu „Návrh na pořízení změny územního plánu 

sídelního útvaru Roztoky v lokalitě „Panenská II“ 
- Z programu jednání se vyřazuje bod č. 8 „Schválení znění úvěrové smlouvy s ČSOB na dostavbu ZŠ a 

nastavení parametrů čerpání úvěru“ 

- Doplňuje se materiál na stůl k bodu č. 18 „Zápis z FV dne 20. 1. 2014“– dopis Ministerstva financí ČR  
- Za bod č. 20 „Nabídka ke koupi nemovitosti – garáž stojící na městském pozemku“ 

se zařazuje nový bod „Přísedící Okresního soudu Praha – západ“ 

- Zařazuje se informace o personální situaci v ZŠ k bodu č. 21/1  

- Předřazují se body č. 21/3 a 21/4 „Zpráva o činnosti městské policie za rok 2013“ a 

„Zpráva o činnosti městské policie za období od 10. 12. 2013 do 20. 1. 2014“ na 19.30 hod.  

- Do bodu č. 21 „Informační blok“ se zařazuje nový bod – „Informace o podzemních kontejnerech u hřiště 
v Žalově“  

29.1.2014 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kantor, Kubečka, Matas, Novotný, 

Roškotová, Šefr, Štifter, Vavřínová (16) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 

2-1/14 ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 29.1.2014 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kantor, Kubečka, Matas, Novotný, 

Roškotová, Šefr,Štifter, Vavřínová (16) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 13/2013. 29.1.2014     

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 29.1.2014     

 

Vzhledem k tomu, že důvod žádosti o potvrzení schůzky zaslané bankou panu starostovi v době probíhajícího 

výběrového řízení na poskytnutí bankovních služeb nebyl vysvětlen, žádá zastupitelstvo pana starostu o vysvětlení, 
které by mělo s konečnou platností situaci objasnit. 

29.1.2014 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro: p. Blažek, Calta, Roškotová, 

Vavřínová (4) 

proti: p. Kubečka, Novotný, 

Šlancarová, Jandík, Boloňský(5) 

zdržel se: p. Cihlář, Jakob, Šefr, Matas, 
Jungwirthová, Štifter, Černý, Kantor (8) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z kontrolního výboru ze dne 5. 11. 2013.  29.1.2014     

3-1/14 
Zastupitelstvo města doporučuje MÚ archivovat doklady, které se týkají prověřování znalostí kandidátů na 

manažerské pozice MÚ. 
29.1.2014 p. Drda 31. 3. 2014 

pro: p. Blažek, Boloňský,Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jungwirthová, 
Kantor, Roškotová, Šefr,Vavřínová (11) 

proti: p. Matas, Štifter, Jandík (3) 

zdržel se: p. Novotný, Šlancarová, 
Kubečka (3) 

 

4-1/14 
Zastupitelstvo města ukládá vedení městského úřadu, aby zajistilo, že průvodní listy faktur 
budou opatřeny vedle podpisu i čitelným jménem a příjmením podpisujícího. 

29.1.2014 p. Walterová 

ihned 
 

 

 
 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová,  
Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (17) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

5-1/14 
ZM žádá vedení města, aby na každém jednání ZM byla odpovědným zaměstnancem města předložena zpráva o 

průběhu investiční akce “dostavba budovy ZŠ“ se speciálním zaměřením na plnění podmínek dotace.  
29.1.2014 p. Polák 

31. 5. 2014 

 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová,  

Kantor, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Roškotová, Šefr,Šlancarová, Štifter, 
Vavřínová (18) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

6-1/14 ZM schvaluje plán činnosti KV pro rok 2014 dle zápisu z jednání KV ze dne 14. 1. 2014. 29.1.2014 p. Calta 
poslední 
kontrola 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová,  

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

Kantor, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Roškotová, Šefr,Šlancarová, Štifter, 
Vavřínová (18) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za rok 2013. 29.1.2014     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 10. 12. 2013 do 20. 1. 2014. 29.1.2014     

 ZM bere na vědomí komentář místostarosty p. Boloňského k problematice přijímacího řízení do mateřských škol.  29.1.2014     

7-1/14 

a) ZM souhlasí s realizací fasády na dostavbě ZŠ pro výtvarné dílo z 16 ks betonových prefa panelů o 

rozměru 7x3 metrů a celkové ploše 28x12 metrů. 

b) ZM pověřuje starostu města podpisem příslušného změnového listu. 

c) ZM ukládá starostovi jednat o tom, aby vícenáklady na výtvarné dílo byly uplatňovány k tíži autora 

projektové dokumentace. 

29.1.2014 
a) b) c) p. Jakob, 

Polák 
28. 2. 2014 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová,  
Kantor, Novotný, Pařízek, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (16) 

proti: p. Matas (1) 
zdržel se: p. Kubečka (1) 

 

8-1/14 

a) ZM souhlasí s pořízením změny č. 4 ÚPnSÚ města Roztoky v části lokality Panenská II s cílem upřesnit 

vymezení veřejně prospěšných staveb, nezbytných komunikačních propojení a rozsah veřejné zeleně 
v tomto území. 

Územní změny ÚPnSÚ č. části lokality Panenská II je vymezeno takto: 

Severní hranice: ulice Levohradecká 
Východní hranice: údolí Žalovského potoka 

Jižní hranice: ulice Chalúpeckého a Ke Kocandě 

Západní hranice:pokračování ulice Burgerovy a v její ose po ulici Husovu 
b) ZM jmenuje pro pořízení změny č. 4 ÚPnSÚ v části lokality Panenská II do konce volebního období 

určeného zastupitele pana Tomáše Pařízka. 

c) Pořizovatelem změny č. 4 ÚPnSÚ v části lokality Panenská II bude město Roztoky prostřednictvím 

pověřeného pořizovatele. 

29.1.2014 
a) b) c) p. 

Pařízek, Polák 
30. 4. 2014 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová,  

Kantor, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, Vavřínová (18) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 
ZM schvaluje Smlouvu o podmínkách výstavby bytového souboru Roztoky mezi společností Nádražní 23, s.r.o. a 

městem Roztoky. 
29.1.2014 

Návrh nebyl 
přijat. 

 

 

pro: p. Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kantor, Pařízek, Šefr, 

Šlancarová, Štifter (9) 
proti: p. Matas (1) 

zdržel se: p. Boloňský, Blažek, Cihlář, 

Vavřínová, Calta, Novotný, Kubečka (7) 
nehlasoval:p. Roškotová (1) 

 

9-1/14 

a) ZM revokuje usnesení č. 81-5/12. 

b) ZM souhlasí se záměrem směny části pozemku parc. č. 881 (zahrada) o výměře 423 m², části pozemku 
parc. č. 810/10 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 119 m² a části pozemku parc. č. 892 (orná 

půda) o výměře 223 m² vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 10001 u KÚ pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Praha – západ ve vlastnictví města Roztoky za pozemek parc. č. 2419/2 
/ostatní plocha, jiná plocha/ o velikosti 734 m² v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaný na LV č. 2418 u KÚ pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – západ. 

c) ZM pověřuje OSRMŽP vyvěšením záměru v souladu se zákonem. 

29.1.2014 
a) p. Kocourková 
b) c) p. Polák, 

Jakob 

a) ihned 

 

b) c) 31. 1. 
2014 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová,  

Kubečka, Novotný, Pařízek, Roškotová, 

Šefr,Šlancarová, Štifter, Vavřínová (16) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Matas (1) 

 

10-1/14 

ZM souhlasí s předkládaným zněním zadávací dokumentace na „dodávku sportovního nářadí a potřeb pro nové 

tělovýchovné prostory ZŠ Roztoky“ i s návrhem na složení komise pro hodnocení nabídek: členové: J. Jakob, J. 

Polák, A. Gabalová, L. Roučka, I. Goll; náhradníci: S. Boloňský, E. Maršíková, D. Moravcová, I. Cihlář, P. Schill. 
ZM pověřuje OSRMŽP vyhlášením veřejné zakázky tak, aby mohla být realizována v plánovaném termínu. ZM 

ukládá OSRMŽP předložit ke schválení na únorovém zasedání ZM výsledky veřejné zakázky a návrh kupní 

smlouvy. 

29.1.2014 

p. Polák, Jakob 

 
 

 

31. 1. 2014 
 

 

 
 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Jakob, Jandík, Jungwirthová, Matas, 

Novotný, Pařízek, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

11-1/14 
ZM schvaluje rozdělení části dotačních prostředků na rok 2014 ve výši pro TJ SOKOL Roztoky 120.000 Kč, SK 
Roztoky - oddíl kopané 120.000 Kč a ROZTOČ Roztoky 120.000 Kč. 

29.1.2014 
p. Dědičová, 
Walterová 

31. 1. 2014 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Jakob, Jandík, Jungwirthová,  

Matas, Novotný, Pařízek, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (14) 
proti: (0) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

zdržel se: p. Šefr (1) 

12-1/14 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

- Doplnění materiálu k bodu č. 12 původního programu „Lokalita Maxmiliánka – příprava regulačního 
plánu“ 

- Doplnění materiálu k bodu č. 15 původního programu „Kalové hospodářství ČOV“ o „Dohodu vlastníků“ 

- Doplnění materiálu „Přísedící okresního soudu“ - zařazuje se za bod č. 20 původního programu 
- Revokace UZM č. 9-1/14 b) k bodu č. 12 „Záměr směny části pozemků parc. č. 810/10, 892 a 881 v k.ú. 

Roztoky u Prahy  za pozemek parc. č. 2419/2 v k.ú. Roztoky u Prahy“ 

5.2.2014 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 
Jakob, Jungwirthová, Kubečka, Roškotová, 

Šefr, Šlancarová, Štifter, Vavřínová (11) 

proti:  (0) 
zdržel se: (0)  

 

13-1/14 ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 5.2.2014 p. Boloňský ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 
Jakob, Jungwirthová, Kubečka, Roškotová, 

Šefr, Šlancarová, Štifter, Vavřínová (11) 

proti: (0) 
zdržel se: (0)  

 

 

ZM souhlasí se záměrem směny části pozemku parc. č. 881/zahrada/ o výměře 423 m², části pozemku parc. č. 

810/10 /ostatní plocha, ostatní komunikace/ o výměře 119 m² a části pozemku parc. č. 892 /orná půda/ o výměře 223 
m² vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 10001 u KÚ pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – 

západ ve vlastnictví města Roztoky za pozemek parc. č. 2419/2 /ostatní plocha, jiná plocha/ o velikosti 734 m² v k.ú. 

Roztoky u Prahy zapsaný na LV č. 2418 u KÚ pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – západ. 
Jedná se o pozemky 81/6, 82/4 a 810/12 dle geometrického plánu potvrzeného Katastrálním úřadem pro Středočeský 

kraj pod č. 2564/13. 

5.2.2014 
Návrh nebyl 
přijat. 

 

pro: p. Blažek, Roškotová, 
Vavřínová, Jungwirthová, Štifter, Šefr (6) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Kubečka, Šlancarová, Pařízek, 
Jakob, Černý, Boloňský (6)  

 

14-1/14 

ZM revokuje UZM č. 9-1/14, bod b) ze dne 29. 1. 2014 a schvaluje toto znění: 

ZM souhlasí se záměrem směny části pozemku parc. č. 881 (zahrada) o výměře 423 m², části pozemku parc. č. 
810/10 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 119 m² a části pozemku parc. č. 892 (orná půda) o výměře 223 

m² vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 10001 u KÚ pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – 

západ (označené na geometrickém plánu  potvrzeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj pod č. 2564/13 jako 

pozemky  881/6, 810/12 a 892/4) ve vlastnictví města Roztoky za pozemek parc. č. 2419/2 (ostatní plocha, jiná 

plocha) o velikosti 734 m² v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaný na LV č. 2418 u KÚ pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha – západ. 

5.2.2014 p. Polák, Jakob 28. 2. 2014 

pro: p. Jakob, Boloňský, Blažek, 

Roškotová, Štifter, Černý, Jungwirthová, 
Kubečka, Šlancarová, Šefr, Pařízek (11) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Vavřínová (1) 

 

15-1/14 
Z jednání dnešního ZM se vyřazuje bod „Informace o podzemních kontejnerech“. Bude zařazen na program jednání 

ZM dne 26. 2. 2014. 
5.2.2014 p. Boloňský ihned 

pro: p. Jakob, Boloňský, Blažek, 

Roškotová, Černý, Jungwirthová, Kubečka, 

Šlancarová, Pařízek, Šefr, Vavřínová (11) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Štifter (1) 

 

16-1/14 

ZM, s ohledem na urbanistické a architektonické kvality zástavby Tichého údolí a veřejný zájem města na jejich 
zachování považuje za nutné, aby byly stanoveny regulativy pro výstavbu v rozvojové ploše Z1 (Maxmiliánka) 

vymezené regulačním plánem Roztoky – Tiché údolí. Podmínkou pro jejich stanovení je získání pravomocného 

rozhodnutí o opatření obecné povahy vodoprávního orgánu MÚ Černošice k rozsahu  záplavového území. 

5.2.2014 
p. Boloňský, 

Polák 
31. 3. 2014 

pro: p. Jakob, Boloňský, Blažek, 

Roškotová, Černý, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Šlancarová, Pařízek, Turoň, 

Vavřínová (12) 

proti: p. Štifter (1) 
zdržel se:  (0)  

 

 

ZM bere na vědomí dopis společnosti Ekospol a.s. a souhlasí s pořízením regulačního plánu lokality Dubečnice 

v rozsahu území stanoveném stavební uzávěrou. ZM ukládá MÚ zpracovat návrh zadání regulačních plánů lokalit 
Dubečnice a Solníky až v návaznosti na nový územní plán. 

5.2.2014 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

 
 

 

pro: p. Matas (1) 

proti: p. Jakob, Vavřínová, Štifter, 
Jungwirthová (4) 

zdržel se: p. Boloňský, Roškotová, Černý, 

Kubečka, Šlancarová, Turoň, Pařízek, 
Blažek (8)  

 

17-1/14 

a) ZM bere na vědomí dopis společnosti Ekospol a.s. a souhlasí s pořízením regulačního plánu lokality 

Dubečnice v rozsahu celého území stanoveného stavební uzávěrou, neboť bez souvislostí a vazeb na další 
plánovanou výstavbu v této lokalitě nelze stanovit regulativy pro investorem vymezené území. ZM 

ukládá MÚ zpracovat návrh zadání regulačního plánu lokality Dubečnice. 

b) ZM jmenuje pro pořízení regulačního plánu lokality Dubečnice do konce volebního období 2010 – 2014 
určeného zastupitele p. Pařízka. 

c) ZM schvaluje, že pořizovatelem regulačního plánu lokality Dubečnice bude Městský úřad Roztoky 

5.2.2014 

a) p. Polák 

 

b) p. Pařízek 
 

c) p. Polák, 

Pařízek 

a) 28.2.2014 
 

b) ihned 

 
c) 28.2.2014 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 

Jakob, Jungwirthová, Kubečka, Pařízek, 

Roškotová, Šlancarová, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Matas (1) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

prostřednictvím fyzické osoby splňující příslušné kvalifikační požadavky. 

 

ZM souhlasí s pořízením regulačního plánu pro oblast Solníky v rozsahu celého území stanoveného stavební 
uzávěrou a ukládá MÚ zpracovat návrh jeho zadání. Pořizovatelem bude MÚ Roztoky prostřednictvím fyzické 

osoby splňující příslušné kvalifikační požadavky. ZM jmenuje pro pořízení regulačního plánu lokality Solníky do 

konce volebního období 2010 – 2014 určeného zastupitele p. Pařízka. 

5.2.2014 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 

Jakob, Kubečka, Pařízek, Roškotová, 
Šlancarová, Štifter, Turoň (10) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jungwirthová, Matas, 
Vavřínová (3) 

 

18-1/14 ZM schvaluje Dodatek č. 4 Dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací ze dne 24. 2. 2009.  5.2.2014 
p. Boloňský, 

Polák 
28. 2. 2014 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 

Jungwirthová, Kubečka, Pařízek, Matas, 
Roškotová, Šlancarová, Štifter, Turoň (11) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jakob (1) 

 

 

ZM schvaluje změny územního rozpočtu města za rok 2013 v příjmové a výdajové části podle tabulky: “Daňové 

příjmy; Ostatní příjmy; Příjmy z vlastní činnosti a Výdaje: 

 
Daňové příjmy 

§ Název § Schválen po úpravách Změna na: 

(plnění) 

Rozdíl +/-  

1111 DPFOZČ       14 800 000,00 15 618 220,26 818 220,26 

1112 DPFOSVČ         2 800 000,00 2 365 992,53 -434 007,47 

1113 DPFO z kapitál.výnosů         1 550 000,00      1 733 760,63 183 760,63 

1121 DPPO 15 100 000,00   15 885 185,99 785 185,99 

1122 DPPO za obce 4 931 050,00            4 931 050,00 0 

1211 DPH       32 900 000,00 34  307 322,46 1 407 322,46      

1334 Odvody za odnětí půdy z PF              60 000,00          50 341 -9 659,00 

 1340  Poplatek za komunální odpad        3 500 000,00 3 483 579,00      -16 421,00 

 1341  Poplatek ze psů           330 000,00     281 171,00        -48 829,00 

 1343  Poplatek užívání veřejného prostr.           250 000,00       147 467,00 -102 467,00 

 1345 Poplatek ubytovací kapacity             70 000,00       75 236,00         29 812,00 

 1355 Poplatek VHP           600 000,00 580 173,83      -19 826,17 

 1351 Odvod výtěžku z provozu loterií           400 000,00     341 876,95       -58 123,05 

 1361 Správní poplatky           250 000,00     328 453,00       78 453,00 

 1511 Daň z nemovitosti        2 500 000,00  2 949 552,57      449 552,57 

Rozdíl mezi plněním plánovaným upraveným rozpočtem a skutečným plněním      3 062 974,22 

 
Ostatní příjmy 

§ Název § Schválen po úpravách Změna na: 

(plnění) 

Rozdíl +/- 

6402 Fin.vypoř.z minulých let 280 852,00 280 852,00              0,00 

4111 Neinv. trasfery           426 227,98 428 208,58 1 980,60 

4112 Neinv.trasfery ze st.rozpočtu      5 984 600,00  5 984 600,00 0,00 

4116 Ostatní transfery se st. rozpočtu         1 500 000,00 474 000,00 -1 026 000 

4121 Neinv.transf. od obcí 40 000,00                       20 000,00      -20 000,00 

4122 Neinv.transf. od krajů 3 655 520,00                       4 564 843,14 909 323,14 

5.2.2014 
Návrh nebyl 
přijat. 

 

 

pro: p. Blažek, Roškotová, Štifter, 

Černý, Kubečka, Šlancarová, Turoň, 

Pařízek, Jakob, Boloňský (10) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Vavřínová, Jungwirthová, 

Matas (3)  
 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

4211 Investičnídotace z všeob.pokl.spr. 30 000 000,00 29 768 452,95 -231 547,05 

4213 Investiční přijaté transfery 0,00 254 665,91 254 665,91 

4216 Ostatní investiční transfery 7 400 000,00 4 329 320,65 -3 070 679,35 

4222 Investiční dotace od krajů 50 000,00 49 000,00 -1 000,00 

Rozdíl mezi plněním plánovaným upraveným rozpočtem a skutečným plněním -2 158 282,75 

 

Příjmy z vlastní činnosti 

§ Název § Schváleno po úpravách Znění na: 
(plnění) 

Rozdíl +/- 

2310 Pitná voda 4 864 000,00 5 966 564,00 1 102 564,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 1 988 000,00 2 404 646,40 416 646,40 

2329 Odvádění a čištění odpadních vod 337 000,00 406 830,10 69 830,10 

3111 Předškolní zařízení – fin.dar 150 000,00 0 -150 000,00 

3314 Činnosti knihovnické 86 000,00 79 732,00 -6268,00 

3322 Zachování a obnova kult.památek 65 000,00 52 169,00 -12 831,00 

3349 Ost.zál. sdělovacích prostředků 340 000,00 377 737,00 37 737,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury 87 000,00 85 199,00 -1 801,00 

3421 Využití volného času dětí a  mlád. 150 000,00 150 000,00 0,00 

3612 Bytové hospodářství 2 640 000,00 3 197 899,93 557 899,93 

3613 Nebytové hospodářství 600 000,00 450 021,50 -149 978,50 

3631 Veřejné osvětlení 150 000,00 65 082,50 -84 917,50 

3632 Pohřebnictví 154 000,00 142 735,00 -11 265,00 

3639 Komunál.služby a územní rozvoj 1 180 000,00 858 200,53 -321 799,47 

3722 Komunální odpady 1 550 000,00 1 463 144,53 -86 855,47 

4351 Os.asistence a pečovatel.služba 200 000,00 192 890,00 -7 110,00 

5299 Ostatní záležitosti - povodně 0,00 202 250,00 202 250 ,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 30 000,00 30 453,00 453,00 

5512 Požární ochrana-dobrovolníci 30 000,00 30 000,00 0,00 

6171 Činnost místní správy 1 240 380,00 1 091 816,00 -148 564 

6310 Příjmy z finančních operací 1 502 000,00 1 303 323,01 104 733,33 

Rozdíl mezi plněním plánovaným upraveným rozpočtem a skutečným plněním         1 510 723,82 

 
Výdaje 

§ Název § Schválen po úpravách Změna na: 

(čerpání) 

Rozdíl +/- 

2212 Silnice        11 690 000,00        10 414 847,94 -1 275 152,06 

2221 Provoz veřejné dopravy 1 300 000,00 1 351 643,16 51 643,16 

2310 Pitná voda 3 790 000,00 1 483 908,00 -2 306 092 

2321 Odvádění a čištění odp.vod 820 000,00 911 409,91 91 409,91 

2329 ČOV  220 000,00 201 808,00 -18 192,00 

3111 Předškolní zařízení 5 440 940,00 5 291 330,55 -149 609,45 

3113 Základní školy 63 095 000,00 44 761 042,16 -18 333 957,84 

3231 ZUŠ 700 000,00 700 000,00 0,00 

3314 Knihovnická činnost 125 000,00 127 772,40 2 772,40 

3322 Zachování a obnova kult.památek 272 500,00 222 745,80 -49 754,20 

3349 Ostatnízál.sdělovacích prostředků 644 000,00 612 965,00 -31 035,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 100 000,00 1 078 250,00 -21 750,00 

3399 Ost.zál. kultury a církví 333 000,00 315 838,50 -17 161,50 

3421 Využití volného času dětí a mlád. 1 188 000,00 831 857,00 -356 143,00 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

3429 Ost. zájmová činnost a  rekreace 73 200,00 55 814,00 -17 386,00 

3612 Bytové hospodářství  2 090 000,00 1 910 064,66 -179 935,34 

3613 Nebytové hospodářství 180 000,00 137 078,03 -42 921,97 

3631 Veřejné osvětlení 400 000,00 210 413,00 -189 587,00 

3632 Pohřebnictví 295 000,00 243 669,00 -51 331,00 

3635 Územní plánování 200 000,00 0,00 -200 000,00 

3639 Komunální služby 16 702 133,00 15 991 324,43 -710 808,57 

3721 Sběr  a svoz nebezp.odpadů 150 000,00 118 751,00 -31 249,00 

3722 Sběr  a svoz komunál.odpadů 3 800 000,00 3 815 976,50 15 976,50 

3741 Ochrana druhů a stanovišť 38 000,00 36 079,00 -1 921,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 337 000,00 241 809,90 -95 190,10 

3799 Ostatní ekologické záležitosti 15 000,00 14 883,00 -117,00 

4341 Soc. pomoc osobám v hm.nouzi 300 000,00 299 767,00 -223,00 

4351 Osobní asistence a peč.služba 1 267 000,00 1 066 184,18 -200 815,82 

5299 Ostatní záležitosti - povodně 1 353 250,00 1 468 294,00 115 044,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 4 659 000,00 4 364 130,79 -294 869,21 

5512 Požární ochrana - dobrovolníci 606 370,00 580 700,08 -25 669,92 

6112 Zastupitelstva obcí 2 100 000,00 2 136 925,47 36 925,47 

6114 Volby do Parlamentu 164 000,00 165 980,60 1 980,60 

6118 Volby prezidenta 262 227,98 262 227,98 0,00 

6171 Činnost místní správy 26 158 031,00   21 793 265,01 -4 454 765,99 

6310 Obecné výdaje z fin.operací 35 000,00 43 261,70 8 261,70 

6399 Ostatní finanční operace 5 593 050,00 6 541 822,00 948 772,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let 0,00 56 678,00 56 678,00 

6409 Ostatní zál.jinde nezařazené 64 528,00 64 528,00 0,00 

Rozdíl mezi čerpáním plánovaným upraveným rozpočtem a skutečným čerpáním  -27 636 174,23 
 

19-1/14 

a) ZM schvaluje změny územního rozpočtu města za rok 2013 v příjmové a výdajové části podle tabulky: 

“Daňové příjmy; Ostatní příjmy; Příjmy z vlastní činnosti a Výdaje“ s opravou početní chyby v § 6171 
činnost místní správy (-90 tis. Kč). 

Daňové příjmy 

§ Název § Schválen po úpravách Změna na: 
(plnění) 

Rozdíl +/-  

1111 DPFOZČ       14 800 000,00 15 618 220,26 818 220,26 

1112 DPFOSVČ         2 800 000,00 2 365 992,53 -434 007,47 

1113 DPFO z kapitál.výnosů         1 550 000,00      1 733 760,63 183 760,63 

1121 DPPO 15 100 000,00   15 885 185,99 785 185,99 

1122 DPPO za obce 4 931 050,00            4 931 050,00 0 

1211 DPH       32 900 000,00 34  307 322,46 1 407 322,46      

1334 Odvody za odnětí půdy z PF              60 000,00          50 341 -9 659,00 

 1340  Poplatek za komunální odpad        3 500 000,00 3 483 579,00      -16 421,00 

 1341  Poplatek ze psů           330 000,00     281 171,00        -48 829,00 

 1343  Poplatek užívání veřejného prostr.           250 000,00       147 467,00 -102 467,00 

 1345 Poplatek ubytovací kapacity             70 000,00       75 236,00         29 812,00 

 1355 Poplatek VHP           600 000,00 580 173,83      -19 826,17 

5.2.2014 

a) p. Walterová 

 
b) p. Walterová 

a) ihned 

 
b) 26.2.2014 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 

Jakob, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (13) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 7 

 1351 Odvod výtěžku z provozu loterií           400 000,00     341 876,95       -58 123,05 

 1361 Správní poplatky           250 000,00     328 453,00       78 453,00 

 1511 Daň z nemovitosti        2 500 000,00  2 949 552,57      449 552,57 

Rozdíl mezi plněním plánovaným upraveným rozpočtem a skutečným plněním      3 062 974,22 

 

Ostatní příjmy 

§ Název § Schválen po úpravách Změna na: 

(plnění) 

Rozdíl +/- 

6402 Fin.vypoř.z minulých let 280 852,00 280 852,00              0,00 

4111 Neinv. trasfery           426 227,98 428 208,58 1 980,60 

4112 Neinv.trasfery ze st.rozpočtu      5 984 600,00  5 984 600,00 0,00 

4116 Ostatní transfery se st. rozpočtu         1 500 000,00 474 000,00 -1 026 000 

4121 Neinv.transf. od obcí 40 000,00                       20 000,00      -20 000,00 

4122 Neinv.transf. od krajů 3 655 520,00                       4 564 843,14 909 323,14 

4211 Investičnídotace z všeob.pokl.spr. 30 000 000,00 29 768 452,95 -231 547,05 

4213 Investiční přijaté transfery 0,00 254 665,91 254 665,91 

4216 Ostatní investiční transfery 7 400 000,00 4 329 320,65 -3 070 679,35 

4222 Investiční dotace od krajů 50 000,00 49 000,00 -1 000,00 

Rozdíl mezi plněním plánovaným upraveným rozpočtem a skutečným plněním -2 158 282,75 

 
Příjmy z vlastní činnosti 

§ Název § Schváleno po úpravách Změna na: 

(plnění) 

Rozdíl +/- 

2310 Pitná voda 4 864 000,00 5 966 564,00 1 102 564,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 1 988 000,00 2 404 646,40 416 646,40 

2329 Odvádění a čištění odpadních vod 337 000,00 406 830,10 69 830,10 

3111 Předškolní zařízení – fin.dar 150 000,00 0 -150 000,00 

3314 Činnosti knihovnické 86 000,00 79 732,00 -6268,00 

3322 Zachování a obnova kult.památek 65 000,00 52 169,00 -12 831,00 

3349 Ost.zál. sdělovacích prostředků 340 000,00 377 737,00 37 737,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury 87 000,00 85 199,00 -1 801,00 

3421 Využití volného času dětí a  mlád. 150 000,00 150 000,00 0,00 

3612 Bytové hospodářství 2 640 000,00 3 197 899,93 557 899,93 

3613 Nebytové hospodářství 600 000,00 450 021,50 -149 978,50 

3631 Veřejné osvětlení 150 000,00 65 082,50 -84 917,50 

3632 Pohřebnictví 154 000,00 142 735,00 -11 265,00 

3639 Komunál.služby a územní rozvoj 1 180 000,00 858 200,53 -321 799,47 

3722 Komunální odpady 1 550 000,00 1 463 144,53 -86 855,47 

4351 Os.asistence a pečovatel.služba 200 000,00 192 890,00 -7 110,00 

5299 Ostatní záležitosti - povodně 0,00 202 250,00 202 250 ,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 30 000,00 30 453,00 453,00 

5512 Požární ochrana-dobrovolníci 30 000,00 30 000,00 0,00 

6171 Činnost místní správy 1 240 380,00 1 091 816,00 -148 564 

6310 Příjmy z finančních operací 1 502 000,00 1 303 323,01 104 733,33 

Rozdíl mezi plněním plánovaným upraveným rozpočtem a skutečným plněním         1 510 723,82 

 

Výdaje 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 8 

§ Název § Schválen po úpravách Změna na: 

(čerpání) 

Rozdíl +/- 

2212 Silnice        11 690 000,00        10 414 847,94 -1 275 152,06 

2221 Provoz veřejné dopravy 1 300 000,00 1 351 643,16 51 643,16 

2310 Pitná voda 3 790 000,00 1 483 908,00 -2 306 092 

2321 Odvádění a čištění odp.vod 820 000,00 911 409,91 91 409,91 

2329 ČOV  220 000,00 201 808,00 -18 192,00 

3111 Předškolní zařízení 5 440 940,00 5 291 330,55 -149 609,45 

3113 Základní školy 63 095 000,00 44 761 042,16 -18 333 957,84 

3231 ZUŠ 700 000,00 700 000,00 0,00 

3314 Knihovnická činnost 125 000,00 127 772,40 2 772,40 

3322 Zachování a obnova kult.památek 272 500,00 222 745,80 -49 754,20 

3349 Ostatnízál.sdělovacích prostředků 644 000,00 612 965,00 -31 035,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 100 000,00 1 078 250,00 -21 750,00 

3399 Ost.zál. kultury a církví 333 000,00 315 838,50 -17 161,50 

3421 Využití volného času dětí a mlád. 1 188 000,00 831 857,00 -356 143,00 

3429 Ost. zájmová činnost a  rekreace 73 200,00 55 814,00 -17 386,00 

3612 Bytové hospodářství  2 090 000,00 1 910 064,66 -179 935,34 

3613 Nebytové hospodářství 180 000,00 137 078,03 -42 921,97 

3631 Veřejné osvětlení 400 000,00 210 413,00 -189 587,00 

3632 Pohřebnictví 295 000,00 243 669,00 -51 331,00 

3635 Územní plánování 200 000,00 0,00 -200 000,00 

3639 Komunální služby 16 702 133,00 15 991 324,43 -710 808,57 

3721 Sběr  a svoz nebezp.odpadů 150 000,00 118 751,00 -31 249,00 

3722 Sběr  a svoz komunál.odpadů 3 800 000,00 3 815 976,50 15 976,50 

3741 Ochrana druhů a stanovišť 38 000,00 36 079,00 -1 921,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 337 000,00 241 809,90 -95 190,10 

3799 Ostatní ekologické záležitosti 15 000,00 14 883,00 -117,00 

4341 Soc. pomoc osobám v hm.nouzi 300 000,00 299 767,00 -223,00 

4351 Osobní asistence a peč.služba 1 267 000,00 1 066 184,18 -200 815,82 

5299 Ostatní záležitosti - povodně 1 353 250,00 1 468 294,00 115 044,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 4 659 000,00 4 364 130,79 -294 869,21 

5512 Požární ochrana - dobrovolníci 606 370,00 580 700,08 -25 669,92 

6112 Zastupitelstva obcí 2 100 000,00 2 136 925,47 36 925,47 

6114 Volby do Parlamentu 164 000,00 165 980,60 1 980,60 

6118 Volby prezidenta 262 227,98 262 227,98 0,00 

6171 Činnost místní správy 26 158 031,00   21 793 265,01 -4 454 765,99 

6310 Obecné výdaje z fin.operací 35 000,00 43 261,70 8 261,70 

6399 Ostatní finanční operace 5 593 050,00 6 541 822,00 948 772,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let 0,00 56 678,00 56 678,00 

6409 Ostatní zál.jinde nezařazené 64 528,00 64 528,00 0,00 

Rozdíl mezi čerpáním plánovaným upraveným rozpočtem a skutečným čerpáním  -27 636 174,23 

b) Na příští jednání ZM bude předložen rozbor přečerpaných a nedočerpaných § včetně využití těchto 
nedočerpaných prostředků v roce 2014. 

20-1/14 ZM souhlasí s odpisem nedobytných pohledávek města Roztoky v celkové výši 49 698,40 Kč. 5.2.2014 p. Walterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 

Jakob, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 
Turoň, Vavřínová (13) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 9 

 
ZM doporučuje MÚ na základě kontroly FV řešit pracovně-právně porušení kázně v oblasti vyplňování podkladů pro 

zpracování mezd. Ukládá tajemníkovi MÚ provádět pravidelné kontroly. 
5.2.2014 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro: p. Blažek, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Pařízek, Roškotová, 
Turoň, Vavřínová (8) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jakob, Boloňský, Černý, 
Štifter, Šlancarová (5) 

 

21-1/14 
ZM ukládá vedení města předložit na jednání ZM v březnu 2014 pravidla k rozdělení odměn členům komisí a 
výborů vč. členů redakční rady. 

5.2.2014 p. Jakob 
26. 3. 2014 
 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 
Turoň, Vavřínová (13) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jakob (1) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z jednání FV ze dne 20. 1. 2014. 5.2.2014     

22-1/14 

a) ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. Pražská plynárenská Distribuce 

a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4, které spočívá v umístění stavby plynárenského zařízení na pozemku 
parc. č. 2157/1 v k.ú. Roztoky u Prahy a v právu přístupu a vjezdu na tento pozemek za účelem zajištění 

bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav plynárenského zařízení, a to v délce 6,5 bm a za 

cenu 1.300 Kč + DPH. 
b) ZM pověřuje starostu podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. 

5.2.2014 
p. Boloňský, 

Polák 
26. 2. 2014 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Pařízek, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (14) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

23-1/14 

a) ZM nesouhlasí s využitím předkupního práva města v případě prodeje garáže pana T. Š. (stavby bez 

č.p./č.e.) stojící na městském pozemku parc. č. 2547/24 v k.ú. Roztoky u Prahy a nesouhlasí s koupí 
předmětné garáže za nabízenou kupní cenu 400.000 Kč. 

b) ZM pověřuje OSRMŽP vyrozuměním majitele předmětné garáže o nevyužití předkupního práva ze strany 

města Roztoky. 

5.2.2014 
p. Boloňský, 

Polák 
26. 2. 2014 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Pařízek, Roškotová, Šlancarová, 
Štifter, Turoň,  

Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

24-1/14 
ZM vyzývá jednotlivé volební strany zastoupené v ZM, aby předložily personální návrhy na přísedící okresního 

soudu Praha – západ. 
5.2.2014 p. Drda 26. 2. 2014 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Pařízek, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (14) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

 


